

Årsredovisning

Ottsjöns Bonde AB

556466-1485

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ture Löfroth
2024-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit mjölkproduktion vilken avslutades under 2018 och nu bedrivs försäljning grovfoder i minde skala.

Företaget har sitt säte i Krokom.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	74	366	387	242
Resultat efter finansiella poster	-32	-205	-709	-401
Soliditet %	11	6	12	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då företagets intäkter minskat kraftigt under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	185 891	-204 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-204 596	204 596
- Erhållna aktieägartillskott			50 000	
- Årets resultat				-32 096
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	31 296	-32 096

Erhållet villkorat aktieägartillskott vid årets utgång uppgår till 635 000 kr (585 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 296
Årets resultat	-32 096
Summa	-800

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-800
Summa	-800

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 978	366 225
Övriga rörelseintäkter	294 895	47 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	368 873	413 286
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	0	-90 660
Övriga externa kostnader	-116 931	-135 931
Personalkostnader	-254 473	-357 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 999	-51 534
Summa rörelsekostnader	-443 403	-635 181
Rörelseresultat	-74 530	-221 895
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	27 604	29 548
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 951	4 104
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121	-16 353
Summa finansiella poster	42 434	17 299
Resultat efter finansiella poster	-32 096	-204 596
Resultat före skatt	-32 096	-204 596
Årets resultat	-32 096	-204 596

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Täckdikesanläggning	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 692	772 491
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		288 692	772 491
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	209 230	216 638
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		209 230	216 638
Summa anläggningstillgångar		497 922	989 129
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 100	12 100
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		396 753	351 591
Övriga fordringar		2 345	923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 103
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		411 198	366 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		150 002	283 418
<i>Summa kassa och bank</i>		150 002	283 418
Summa omsättningstillgångar		561 200	650 135
SUMMA TILLGÅNGAR		1 059 122	1 639 264

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 296	185 891
Årets resultat	-32 096	-204 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-800</i>	<i>-18 705</i>
Summa eget kapital	119 200	101 295
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Övriga skulder	5	155 000
Summa långfristiga skulder	155 000	670 376
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del, långfristig skuld	0	57 232
Förskott från kunder	0	1 000
Leverantörsskulder	5 201	1 354
Övriga skulder	779 721	808 007
Summa kortfristiga skulder	784 922	867 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 059 122	1 639 264

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Täckdikesanläggning	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 000	124 000
Omklassificeringar	-32 000	-32 000
Utgående anskaffningsvärden	92 000	92 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 440 389	8 548 278
Försäljningar	-696 000	-107 889
Utgående anskaffningsvärden	7 744 389	8 440 389
Årets avskrivningar	212 201	20 355

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 638	312 719
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-7 408	-96 081
Utgående anskaffningsvärden	209 230	216 638
Redovisat värde	209 230	216 638

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	485 948

UNDERSKRIFTER

Ottsjön

Ture Löfroth

Ture Löfroth

2024-05-03